508******2()
107******(QQ
QgRQ*****%1g
116******gQ
[29***¥*x%cA
123***** x50
28Q* ¥ ***%92
QT *****%g)
3D ****k**5gG
[ ¥***x%40
293 **kx*k*%0
D3Gk*kKEk*%D 4
315****k*%70
D5g******3()
104******5g
230****¥**2()
379**x*k*%gq
300******34
434***¥**%9g
132******5g
431 *¥****%70
Qg ******1(
§1Q*****%1g
4O0***¥**%8D
115******g(
113******44
210****¥*%32
§13*¥*¥*%1(
209****¥*%1 6
530****¥**0Q
23(Q****¥**54
182***x%*x49
110******9)

220201001
230201004
230106105
230170022
220170006
230101003
220101003
230105063
210105016
220105058
220105014
230105005
220304016
210304010
230304038
210304022
210304030
210304005
230304009
230304004
230304051
210304117
220320001
220320002
230401013
230401015
240403302
220403001
210430008
240502014
240502012
240502005
230502002

iletisim Fakiiltesi
iletisim Fakiiltesi

iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi
iktisadi, idari Ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi

Mihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Mihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Mihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Mihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Muihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Mihendislik Ve Mimarlik Fakiiltesi
Mihendislik Ve Mimarhk Fakiltesi
Saglik Bilimleri Fakltesi

Saglk Bilimleri Fakdltesi

Saglik Bilimleri Fakltesi

Saglk Bilimleri Fakdltesi

Saglik Bilimleri Fakltesi

Spor Bilimleri Fakiltesi

Spor Bilimleri Fakdltesi

Spor Bilimleri Fakiltesi

Spor Bilimleri Fakdltesi

Halkla iliskiler Ve Reklamcilik
Halkla iliskiler Ve Reklamcilik
ingiliz Dili Ve Edebiyati (ingilizce)
Psikoloji (ingilizce)

Psikoloji (ingilizce)

Siyaset Bilimi Ve Uluslararasi iliskiler (ingilizce)
Siyaset Bilimi Ve Uluslararasi iliskiler (ingilizce)

Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce)
Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce)
Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce)
Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce)
Yénetim Bilisim Sistemleri (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
Endiistri Miihendisligi (ingilizce)
Endiistri Miihendisligi (ingilizce)
Beslenme Ve Diyetetik

Beslenme Ve Diyetetik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Beden Egitimi Ve Spor Ogretmenligi
Beden Egitimi Ve Spor Ogretmenligi
Beden Egitimi Ve Spor Ogretmenligi
Beden Egitimi Ve Spor Ogretmenligi

Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir
Sinava Girebilir



